De peccatis malis.

omnes alij saluati sunt. Dani. ii.

Nota de boua societate septē fratrum cum matre eorū. ii. Mach. vii.

Venit iudas machabeus ad capiendam sicopolim ciuitatem sed quia ipsi sicopoliti erant iudeis qui ibi habitabant benigni nichil mali eis faciebat primo gratias agens hortatus ē eos erga genus suum esse benignos. ii. Mach. xij.

Quādiu petrus erat cum discipulis firmus fuit et securus sed quādo erat in atriō summi sacerdotis domini negauit. Mat. xxvi.

Cū essent discipuli simul i oratione spiritū sanctū acceperunt. Act. ii.

De fidelibus qui erant in ecclesia dei. Act. num. ii.

Omnes qui credebant erant pariter et habebant omnia cōmunia et sequitur sumebant cibum cum exultatione et simplicitate cordis laudantes deum et habentes gratiam ad omnē plebē. Post cōuersionē pauli paulus ueniebat iherosolomam; uolebat se iungere discipulis sed ipsi timebant eū non credentes quod esset discipulus barnabas autem duxit eum ad discipulos. Act. nono.

Homines qui erant in nauī cū paulo tēpore grauissime tempestas et periculi ipsius occasione saluati sūt. Actuum. xxvij.

De societate mala.

Oratio malorum multū nocet unde abraham quam diu erat inter caldeos n̄ legitur a domino uisitatus sed postquam egressus est dominus plures apparuit ei. Gene. xxi.

Fugiente iacob malū fratrem do-

minus eū multipliciter p̄secutuit. Gene. xxvij.

Ipsē autem rediens noluit cum fratre malo ambulare licet muneribus placasset eum. Gene. xxxij.

Dixit moyses ad filios israel recedite a tabernaculis hominum impio eū et nolite t̄gere que ad eos pertinent ne inuoluamini in peccatis eorum. Idu. xvi.

Dixit dñs moysi precipe filiis israel intrantes terrā chanaā disperdite auctos habitatores eius si autē nolueritis erūt uobis quasi clauis in oculis et quasi lacee in lateribus. Idu. xxxij.

Propter quosdā filios belial qui ex ore leuite oppresserant omnes filij bē panem fere trucidati sūt. Iudi. xx.

Voluerūt filij israhel habitatores terre delere sicut p̄cepit dñs sed peruerserunt sed dñs eis ideo male successit eis. Iudi. ii.

Amicitia quā habuit amō cū ionadab debet ei uiam opprimēdi sorores suā. ii. Re. xxij.

Absolō malos habuit socios ad expugnandū patre de regno. ii. Re. xv.

Ite iude iofaphat fuit fere occisus uadēs cū iniquo rege achab. iii. Re. xxij. Et p̄ rēplētus fuit p̄ prophetā dicente impio p̄bes auxiliū et h̄c q̄ oderūt deū amicitia iūgens et idcirco iram dei merebaris. ii. Para. xix.

Et ēē prophetā dixit iofaphat regi iuda q̄a habuisti sed dñs othosia percussit dñs opera tua. ii. Para. xx.

Filij iuda tēpū edificandū hostes eorū uolebāt cū eis in fraudē edificare sed illi vti cōsilio bono tēnuerūt. Esdr. iiij.

Cū irēt omnes ad uirtutes aureos thobias fugiebat p̄fortia oim Tho. i.

Itē noli cum peccatoribus mandu-  
care. Thobie. iij.

Itē dicebat vrox iunioris thobie  
Nunq̄ cum ludentib⁹ me miscū ne  
q̄ cum hys qui in leuitate ambulat  
participem me prebū. Thobie. iij.

Job de seipso dixit frat sui draco-  
num et locus stracionū. Job. xxx.

Playas dixit vix pollut⁹ labijs ego  
sum et causam subdit quia ego i me-  
dio populi polluta labia habentis  
ego habito. Psal. vi.

Dictū est ezechiel et increduli et  
subuersores sunt et cum scorpionib⁹  
habitans. Ezechiel. ij.

Cū iudas machabe⁹ constituit aī  
romanis amicitia et societatem cito  
superatus est quā prius alios supe-  
rabat. Machabeoz. ix.

Petrus existens cū ministris sumi  
sacerdotis xpm negauit. Mat. xvi.

Plures mali frequēter conueniunt  
vt bonis inferat noamētā Josue. x.

Vbi adombe sedech rex iherusalē cū  
alijs quorū regib⁹ conueniūt contra  
gabaonitis q̄a fecerūt pacē cū Josue

Itē iabin rex ador q̄ alij reges cō-  
ueniunt contra Josue et filios isra-  
hel. Josue. xi.

Itē quinq̄ satrapz philistinorum  
chananei sydom. Judia. iij.

Itē madian et amalech et cetera  
naciones orientaliū. Judia. vi.

Dylatus et herodes amici facti sūt  
in passione dñi luce. xxij.

Paul⁹ philipēs cōmendat dicēs  
in medio nationis peuerse et prauz  
inter quos lucetis sicut lucerna et  
luminaria in mundo Philip. ij.

Petr⁹ quibusdā iudeis verbū dei  
audiens. Actū. ij. Dixit saluamī  
ni a generatione praua ista.

Mali p̄tra apostolos sepe uenē-  
runt romanos sanctos vt patet in vi-  
ta eorum de beato stephano. Actū  
vj. de paulo et barnaba.

De strage.

Reges hoīm terribilis fuit  
quando tpe diluuij omnes  
p̄ter octo perierūt. Gen. vij.

Quāti hoies i egipto et i mari ru-  
bro perierūt. Exo. xij. et. xij. p̄ totū

De sexcēns milib⁹ pugnatorū nul-  
lus intrauit terram promissionis nisi  
duo Josue et caleph sed omnes in de-  
serto varijs modis interierunt Deu-  
tronomij. i. et. ij. Nu. xxxij.

Magna cecidit fecerūt filij isrl ex  
precepto moyfi de madianitis qd̄ ex  
hoc apparet quia ipsi triginta duo mi-  
lia virgū in p̄dā cepērūt oēs alios  
viros et muliēs occiderūt. Nu. xxxi.

Propt̄ vrox leuitz occisi sūt. xxv.  
milia et centum viri bellatorū p̄ter  
mulieres et paruulos. Judiam. xx.

In dieb⁹ hely quādo capta fuit ar-  
cha dñi ceciderunt de israhel trigin-  
ta milia hoīm. i. Regum. iij.